>>
MUNICÍPIO DE

Seranna
Corrêa

Of. Gab. 008/2019

Rubrica

CÂMAR/i. municipal üt VcftíÃoURfc
SERAFINA CORRÊA«RS

Protocolo no. n

Serafina Corrêa, RS, 10 de janeiro de 2019.

Sua Excelência

Vereador Rogélio Carlos Fedrigo

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Resposta ao Ofício n- 293/2018

Pedido de Providências n- 34/2018

O Prefeito Municipal em exercício, vem por intermédio deste, acusar o

recebimento de Vosso Ofício n^ 293/2018, o qual encaminha o Pedido de Providências n-

34/2018, que "SOLICITA INSTALAÇÃO DE TELA DE PROTEÇÃO NO MURO DE CONTENÇÃO
DA ESCOLA MUNICIPAL INFANTIL JEITO DE CRIANÇA (PRÓ-INFÃNCIA)".

Em resposta informamos que, a Secretaria Municipal de Educação está

analisando a solicitação e após tomará as providências cabíveis

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos a oportunidade para elevar
nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

>^4
Valdir Bianchet

Prefeito Municipal em exercício

www.serafinacorrea.rs.gov.br

Av. 25 de Julho, 202 | Centro | (54) 3444 8102

Serafina Corrêa /RS | CEP 99250-000